
JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 
CNPJ 48.777.092.0001-47 

AV Torreon, 738 Loja 03 - Parque Potira - Caucaia - Ce 

Fone: (85) 98172-9021 /99220-6832 

COMÉRCIO 
fl A E SERVIÇO 

i E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com 
P 

PROPOSTA DE PRECOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO CEARA. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITGAO. 

PREGAO ELETRONICO N° 2023.05.26.01/PE  PROCESSO Nº : 2023.05.23.01 
DATA DA LICITAGAO: 13 DE JUNHO DE 2023.  HORARIO: 08:30 hs 

OBJETIVO: AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES, INFORMATICA E INSTRUMETOS MUSICAIS, OS QUAIS SERAQ DESTINADOS À 

REESTRUTURACAO DE REDE SOCIOASSISTENCIAL DO SUAS E ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

DO MUNICIPIO DE MAURITI/CE. 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 
CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRICAO ESTADUAL: 071015280 
ENDERE(O: AV TORREON, 738 - LOJA 03 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE 
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832  E-MAIL: jacomercioeservico01@gmail.com 
DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO - AG: 0295 CC: 089957-7 

Validade da Proposta: 90 ( noventa) Dias / Conforme exigéncias do Edital. 

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigéncias do Edital. 
Garantia: Conforme exigéncias do Edital. 

No prego cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigagdes 
trabalhistas, previdencidrias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer 
que incidam sobre a contratagio. 

A Proposta encontra-se em conformidade com as Informagdes previstas no edital e seus anexos. 

DECLARO,sob as sanções administrativa cabíveis, inclusive criminais e sob as penas da lei, que toda documentagdo anexada ao 
sistema é autêntica e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação conforme as exigéncias do edital e seus anexos. 

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligéncia a fiel observancia de execução do 
item abaixo discriminado. 

LOTE (08) 

MARCA/ VALOR VALOR UNIDADEDE | QTD 
DESCRICED MODELO | UNITARIO TOTAL ITEM | FORNECIMENTO | TOTAL 

KIT CFTV 8 CAMERAS DE SEGURANCA - 
| ESPECIFICACOES MINIMAS: FULL HD 

| 1080P DVR, 2TB MONTAGEM NA PAREDE, 
01 DVR MHDX 1008-C 4X1 DE 08 CANAIS, 
08 CAMERAS IMPORTADAS FULL HD COM 
INFRA VERMELHO, 01 HD DE 2TB 35" 

1 KIT 8 | INTERNO SATA 7200RPM, 01 FONTE HIKVISION | R$ 2.123,75 | R$ 16.990,00 
ELETRONICA CHAVEADA 12V 10A 
BIVOLT, 100 METROS DE CABO COAXIAL 
FLEXIVEL 4MM 80% DE MALHA, 16 
CONECTORES BNC ANTIRRUÍDO 
PARAFUSO E MOLA, 08 CONECTORES P4 
MACHO COM BORNE, 01 MOUSE USB. 

£ VALOR 
dezesseis mil, novecentos e noventa reais TOTAL R$ 16.990,00 

CAUCAIA-CE, 13 DE JUNHO DE 2023. 
Documento assinado digitatmente 
JOSE AIRTON SOUSA PINTO g 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO fl 

REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR - 

RG: 2000010578812 SSP CE 
CPF: 963.472.603-87 


